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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2021 

PODER EJECUTIVO

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA   1          783.376.434.664

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         659.933.384.852

         123.443.049.812

  130

  140

  150

  160

  190

  210

  220

  290

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

          70.911.751.822

          11.460.918.176

         574.810.714.854

           2.400.000.000

             350.000.000

             120.000.000

          84.723.413.013

          38.599.636.799

  132

  133

  134

  141

  142

  151

  163

  191

  211

  221

  292

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES INCAUTADOS O COMISADOS Y RENDIM. FINANCIEROS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

          66.554.115.083

           3.357.636.739

           1.000.000.000

             130.000.000

          11.330.918.176

         574.810.714.854

           2.400.000.000

             350.000.000

             120.000.000

          84.723.413.013

          38.599.636.799
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   20

   10

   30

   40

   50

    9

REGISTROS VARIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

PUBLICACION DE LA GACETA OFICIAL

REC. PROV. REMATE DE BIENES INCAUT. O COMISADOS O REMD.FINAN

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

EXPLOTACIÓN DE CANTINA

ALQUILERES VARIOS

VARIOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

VARIOS

             178.990.031

          53.723.144.360

          12.651.980.692

           2.878.436.739

             479.200.000

           1.000.000.000

             130.000.000

          11.330.918.176

         455.656.121.018

         117.343.014.449

           1.811.579.387

           1.800.000.000

             100.000.000

             500.000.000

             350.000.000

             120.000.000

          12.160.896.278

          28.365.430.500

          36.094.365.622

           8.102.720.613

          38.599.636.799
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